Zopyrus, qui se naturam cuiusque ex forma perspicere profitebatur, cum multa in conuentu vitia in Socratem collegisset, derisus est à ceteris, qui illa in Socrate vitia non agnoscerent: ab ipso autem Socrate subleuatus est, cum illa sibi vitia inesse, sed ratione à se deiecta diceret. Tusc. q. lib. 4. 67

FINIS.

ERRATA IN TERTIO TOMO, QUAE POST impressionem inter legendum nobis occurrerunt, sic corrigito.

Pag. 7. lineam 12, est, iudicare.
pag. eadem, lin. 48, futura sine,
pag. 8. lin. 12, Quod ego
pag. ead. lin. 31, simulatione:
pag. 9. lin. 5, me ille sibi
pag. ead. lin. 48, merito ipsius
pag. 14. lin. 17, cum praesidijs
pag. 28. lin. 21, Ciliam
pag. 31. lin. 29, nollet
pag. 33. lin. 18, itaque nihil de te: quod credideris de me, quamobrem non debuisti credere,
pag. 34. lin. 7, quam sis Cn.
pag. 35. lin. 28, omnibus optimis
pag. 36. lin. 49, tantum tribuo, quantum
pag. 40. lin. 35, tempore
pag. 44. lin. 35, quod ipsum
pag. 45. lin. 5, hoc est adhuc
pag. 49. lin. 22, tantum habere
pag. 53. lin. 9, varios actus.
pag. 58. lin. 21, obligati: diligentia, quod
pag. ead. lin. 38, & tu nolles
pag. 62. lin. 9, EST leuis est
pag. ead. lin. 44, & 45, tantum, quantum
pag. 64. lin. 40, cui iustus videtur
pag. 65. lin. 42, primum erat
pag. 70. lin. 28, in Senatum
pag. ead. lin. 46, me delectant.
pag. 73. lin. 8, cum aut homo
pag. 74. lin. 21, valde abhorreret,
pag. ead. lin. 45, si non, exulem
pag. ead. lin. 46, Mitylenas
pag. 75. lin. 29, prudentiorem esse neminem.
pag. ead. lin. 30, quod familiam ducit, in iure
pag. ead. lin. 49, Medeam
pag. 85. lin. 31, quod illorum
pag. 86. lin. 7, primum dedi
pag. 93. lin. 5, quadraginta diebus mansit.
pag. 94. lin. 7, spectaculum parabat.
pag. ead. lin. 39, in cuius uictoria
pag. 95. lin. 22, plurimum
pag. 97. lin. 4, hortum in bibliotheca
pag. 105. lin. 1, aduersarij nostri
pag. 108. lin. 5, Eurapelum
pag. 113. lin. 15, Lepidi ipsius,
pag. 115. lin. 45, fidei illius,
pag. 124. lin. 34, cepisset,
pag. ead. lin. 35, Octavianum
pag. 126. lin. 9, nouissimum tempus
pag. ead. lin. 37, quod de commodis
pag. 127. lin. 20, a stella a pi:
pag. 130. lin. 4, non ille mihi
pag. ead. lin. 29, hora ante
pag. 132. lin. 5, quam tuo
pag. 133. lin. 9, de me metu
pag. 136. lin. 16, quod Caesar
pag. 139. lin. 27, muta socru
pag. ead. lin. 31, Quod, autem
pag. 145. lin. 27, hoc Lucilio
pag. 154. lin. 37, existimentur suae:
pag. 155. lin. 26, utriusque subfellijs
pag. 156. lin. 15, diminuam, sed ut ad hanc addam
pag. 161. lin. 50, & patuit
pag. 181. lin. 29, ut consuevit,
pag. 182. lin. 13, in ipsos Etesias,
pag. eadem, lin. 34, ad remunerandum